
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 25. septembrī  Nr. 506 
 

 

Par grozījumiem Jūrmalas domes 2025. gada 

31. jūlija lēmumā Nr. 351 “Par zemes ierīcības 

projekta un zemes vienības sadales 

apstiprināšanu Aveņu ielā 6, Jūrmalā, un 

adreses piešķiršanu” 

(protokols Nr. 15, 40. punkts) 

 

Izskatot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Promers”, reģistrācijas Nr. 41203047397, 

(turpmāk – Sabiedrība) 2025. gada 13. augusta iesniegumu, kas Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijā (turpmāk – Administrācija) reģistrēts ar Nr. 1.1-37/25S-9642 (turpmāk – 

iesniegums), ar lūgumu veikt izmaiņas Jūrmalas domes 2025. gada 31. jūlija lēmumā Nr. 351 

“Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Aveņu ielā 6, Jūrmalā, un 

adreses piešķiršanu” (turpmāk – Lēmums), precizējot kadastra apzīmējumus, Jūrmalas dome 

konstatē turpmāk minēto.  

Pamatojoties uz Sabiedrības 2025. gada 2. jūlija iesniegumu, kas Administrācijā reģistrēts 

ar Nr. 1.1-37/25S-7904, Jūrmalas dome ar Lēmumu apstiprināja zemes vienības Aveņu ielā 6, 

Jūrmalā, kadastra apzīmējums 13000151806 (turpmāk – zemes vienība), zemes ierīcības 

projektu. 

Saskaņā ar Sabiedrības iesniegumu, Zemes ierīcības projekta grafiskajā pielikumā 

neprecīzi ierakstīti projektēto zemes vienību kadastra apzīmējumi. Saskaņā ar iesniegumam 

pievienoto grafisko pielikumu, pēc zemes vienības sadales plānotie kadastra apzīmējumi ir 

13000150161 un 13000150162. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

21. punktu un Administratīvā procesa likuma 72.pantu, Jūrmalas domes Attīstības un vides 

jautājumu komitejas 2025. gada 11. septembra sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-11/79), 

Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2025. gada 31. jūlija lēmumā Nr. 351 “Par zemes ierīcības 

projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Aveņu ielā 6, Jūrmalā, un adreses 

piešķiršanu” šādus grozījumus: 

1. Aizstāt Lēmuma 2. punktā skaitli “13000151906” ar skaitli “13000150161”. 
2. Aizstāt Lēmuma 3. un 4. punktā skaitli “13000151907” ar skaitli “13000150162”. 
3. Aizstāt Lēmuma 6. un 7. punktā skaitli “13000151906” ar skaitli “13000150161”. 

4. Aizstāt grafisko pielikumu ar šī lēmuma grafisko pielikumu. 

 

Šis lēmums nav pārsūdzams.  

 

Priekšsēdētājs (paraksts*) G. Truksnis 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


